

肉が旨いカフェ「NICK STOCK」アレルギー成分一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

更新日：2021年1月8日

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日を必ずご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について、製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
モーニング トーストセット【伊丹限定】			●		●	●														●			●						
モーニング ベーコンエッグセット【伊丹限定】			●		●	●														●			●						
モーニング ニックストックセット【伊丹限定】			●		●	●														●			●						
モーニング ハンバーガーセット【伊丹限定】			●		●	●														●			●					●	
ランチ リブローズフェアステーキ (150g・200g・300g)【一部店舗・期間限定】			●		●	●									●					●			●						
ランチ リブローズフェアステーキ (150g・200g・300g)【伊丹・期間限定】			●		●	●									●					●			●						
ランチ 社囃クリームソースハンバーガー【期間限定】			●		●	●									●					●			●					●	
ランチ プレハンバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
ランチ 照り焼きソースハンバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ 温玉照り焼きハンバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ 特製デミグラスソースハンバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ 特製デミグラス自玉焼きハンバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ アボカドチーズハンバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ 切り落としステーキ 180g			●		●	●									●					●			●						
ランチ 切り落としステーキ 280g			●		●	●									●					●			●						
ランチ リブローズステーキ 200g			●		●	●									●					●			●						
ランチ アボカドローストビーフ&ベジタブプレート			●		●	●									●					●			●						
ランチ 十六黒米の豆乳バターチキンカレー			●		●	●	●	●					●		●					●			●						
ランチ 自家製タルタルチキン南蛮			●		●	●									●					●			●						
ランチ とろける角煮と味玉の台湾ルーローハン			●		●	●	●								●					●			●						
ランチ ハンバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ ハンバーガー ダブル			●		●	●									●					●			●						
ランチ チーズバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ チーズバーガー ダブル			●		●	●									●					●			●						
ランチ レッドホットチリチーズバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
ランチ ベーコンチーズバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ アボカドチーズバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ 照り焼きエッグバーガー			●		●	●									●					●			●						
ランチ シュリンプ&熟成牛バーガー	●		●		●	●									●					●			●						
ランチ ホットドッグ			●		●	●									●					●			●						
ランチ チーズドッグ			●		●	●									●					●			●						
ランチ レッドホットチリチーズドッグ			●		●	●									●					●			●					●	
ランチ 季節スープ			●		●	●									●					●			●						
ランチ 雑穀パン			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング 切り落としステーキ 90g			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング 極太ソーセージ			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング 厚切りベーコン			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング たっぷりチーズ			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング アボカド2/1個			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング 自玉焼き			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング 温泉玉子			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング ハラペーニョ			●		●	●									●					●			●						
ランチ トッピング 大根おろし&ポン酢			●		●	●									●					●			●						
ランチ 黄金比のこだわりデミグラスハンバーガー【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●						
ランチ ハンバーガー【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●						
ランチ 芳醇牛すじカレー【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●					●	
ランチ 芳醇牛すじ野菜カレー【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●						
ランチ 芳醇牛すじハンバーグカレー【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●					●	
ランチ 芳醇牛すじ極太ソーセージカレー【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●						
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
リブローズフェアステーキ (150g・200g・300g)【一部店舗・期間限定】			●		●	●									●					●			●					●	
リブローズフェアステーキ (150g・200g・300g)【伊丹・期間限定】			●		●	●									●					●			●					●	
スカルネリブローズステーキ (200g・300g)【一部店舗・期間限定】			●		●	●									●					●			●					●	
熟成牛ハンバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
熟成牛おろしハンバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
熟成牛自玉焼きハンバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
熟成牛ハンバーグ&ステーキ			●		●	●									●					●			●					●	
熟成牛デミグラスハンバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
熟成牛デミグラスチーズハンバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
熟成牛アボカドチーズハンバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
スペシャルハンバーガー			●		●	●									●					●			●					●	
黄金比のこだわりハンバーグ&ソーセージ【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●					●	
黄金比のこだわりハンバーグ【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●					●	
黄金比のこだわりハンバーグ デミグラスソース【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●					●	
黄金比のこだわりチーズハンバーガー【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●					●	
黄金比のこだわりおろしハンバーグ【伊丹限定】			●		●	●									●					●			●					●	
ニックピレージ			●		●	●									●					●			●					●	
トマホーク			●		●	●									●					●			●					●	
サーロインステーキ			●		●	●									●					●			●		●			●	
フィレステーキ			●		●	●									●					●			●					●	
切り落としステーキ 180g			●		●	●									●					●			●					●	
切り落としステーキ 280g			●		●	●									●					●			●					●	

